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Astrolog med en underviser i maven 
Astrologisk Institut i København søger løbende engagerede astrologer, der brænder for at dele sin 

viden og indgå i et levende fagligt fællesskab. Vi er et team med forskellig baggrund og tilgange, som 

mødes i nysgerrigheden, lysten til at udvikle astrologien – og glæden ved at løfte hinanden gennem 

samarbejde og inspiration. 

Undervisning hos os 

Som underviser på Astrologisk Institut bliver du en del af et miljø, hvor vi udfordrer og inspirerer 

hinanden – både fagligt og menneskeligt. Her er du meget mere end en underviser: Du er med til at 

udvikle fremtidens astrologi sammen med kolleger og elever.  

Du får mulighed for at undervise på vores diplomuddannelse – hjørnestenen på vores institut – og/ 

eller på specialiseringskurser, workshops og events. Pensum på uddannelsen er fastlagt, men der er 

plads til, at du kan sætte dit personlige præg. Vi underviser udviklingsastrologisk, og ud over de 

’klassiske’ 10 planeter arbejder vi også med de nye dværgplaneter, måneknuderne og Chiron.  

Vores tilgang til undervisning 

Vi lægger vægt på, at undervisningen er praksis- og oplevelsesorienteret. Det betyder, at vi fx bruger 

astrodrama, frivillige klienter og elevernes egne horoskoper i undervisningen. Vi udvikler løbende både 

metoder og materialer og ser det som en styrke, at hver underviser bringer sin egen tilgang i spil – så 

længe fundamentet er solidt på plads. 

Vi leder efter en underviser, der: 

• har en stærk astrologisk faglighed og et solidt fundament 

• har lyst til at undervise og udvikle sine pædagogiske evner 

• er nysgerrig og vil indgå i faglig sparring og fælles udvikling 

• kan skabe meningsfulde og inspirerende læringsoplevelser for vores elever 

Det er ikke et krav, at du er uddannet hos os – vi værdsætter mangfoldighed i baggrund og tilgang, så 

længe du deler vores værdier og lyst til at arbejde udviklingsorienteret med astrologien. 

Om os 

Astrologisk Institut er Nordens ældste astrologiskole og Danmarks eneste med et engageret 

underviserteam og et stærkt fagligt læringsmiljø. Vi har gennemgået en større forandringsproces og er et 

institut i bevægelse. Vi bygger på en mangeårig tradition for faglighed og fordybelse, samtidig med at vi 

hele tiden udvikler os med astrologien. Hos os sker læring i et levende samspil mellem undervisere og 

elever – og vi ser det som et fælles projekt at skabe rammerne for en inspirerende og udviklende 

uddannelse. 
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Interesseret? 

Vil du være en del af et engageret og udviklingsorienteret miljø, hvor vi sammen former fremtidens 

astrologi? Så hører vi meget gerne fra dig. 

 

Kontakt 

Louise Bunnage 

Leder af Astrologisk Institut 

26823634 

louise@astrologiskinstitut.dk 

 

Vi glæder os til at møde dig! 

 

 

 

 

 


